

CP Holmegaard Holding ApS

C.F. Tietgens Boulevard 12, Fraugde, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 38 27 96 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020.

Christian Holmegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CP Holmegaard Holding ApS C.F. Tietgens Boulevard 12, Fraugde 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 38 27 96 45
	Stiftet: 22. december 2016
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Christian Holmegaard, Formand Peter Holmegaard, Næstformand Lydia Kirstine Holmegaard Palle Juhl Holmegaard
Direktion	Christian Holmegaard
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	C. Holmegaard Holding ApS, Odense
Dattervirksomheder	Palle Holmegaard Transport A/S, Odense Palle Holmegaard Logistik A/S, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.454 kr. mod -14.329 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.191.001 kr. mod 434.096 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-16.454	-14.329
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.232.474	471.502
Andre finansielle indtægter	0	-1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.716	-33.626
Resultat før skat	2.179.304	423.546
2 Skat af årets resultat	11.697	10.550
Årets resultat	2.191.001	434.096
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.232.474	471.502
Disponeret fra overført resultat	-41.473	-37.406
Disponeret i alt	2.191.001	434.096

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.894.468	3.248.343
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.894.468	3.248.343
Anlægsaktiver i alt	6.894.468	3.248.343
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	127.677	127.677
Tilgodehavender i alt	127.677	127.677
Likvide beholdninger	99	99
Omsætningsaktiver i alt	127.776	127.776
Aktiver i alt	7.022.244	3.376.119

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.322.497	1.067.063
Overført resultat	12.092	53.565
Egenkapital i alt	3.834.589	1.620.628
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	840.640	840.640
Anden gæld	2.234.421	840.640
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.075.061	1.681.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.030	30.585
Anden gæld	50.439	33.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.594	74.211
Gældsforpligtelser i alt	3.187.655	1.755.491
Passiver i alt	7.022.244	3.376.119
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.067.063	53.565	1.620.628
Resultatandel	0	2.232.474	-41.473	2.191.001
Nettoregulering af sikringsinstrumenter	0	22.960	0	22.960
	500.000	3.322.497	12.092	3.834.589

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.813	16.813	
Andre finansielle omkostninger	19.903	16.813	
	<u>36.716</u>	<u>33.626</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-11.697	-10.550	
	<u>-11.697</u>	<u>-10.550</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	2.181.280	2.181.280	
Tilgang i årets løb	1.390.691	0	
Kostpris 31. december 2019	<u>3.571.971</u>	<u>2.181.280</u>	
Opskrivninger 1. januar 2019	1.067.063	703.233	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.232.474	471.502	
Udbytte	0	-125.000	
Egenkapitalbevægelser	22.960	17.328	
Opskrivninger 31. december 2019	<u>3.322.497</u>	<u>1.067.063</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>6.894.468</u>	<u>3.248.343</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Palle Holmegaard Transport A/S, Odense	100 %	4.637.055	1.137.369
Palle Holmegaard Logistik A/S, Odense	100 %	2.257.413	1.095.284
		<u>6.894.468</u>	<u>2.232.653</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	840.640	0	840.640	0
Anden gæld	<u>2.234.421</u>	<u>0</u>	<u>2.234.421</u>	<u>0</u>
	<u>3.075.061</u>	<u>0</u>	<u>3.075.061</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er stillet til sikkerhed for selskabets bankengagement samt tilknyttede virksomheders bankengagementer. Den bogførte værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør pr. 31. december 2019 kr. 6.894.468.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for nedenstående tilknyttede virksomheders bankengagement:

- Palle Holmegaard Transport A/S
- Palle Holmegaard Logistik A/S

De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 kr. 3.900.938.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Holmegaard Holding ApS, CVR-nr. 31186242 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for C. Holmegaard Holding ApS, C.F. Tietgens Boulevard 12, 5220 Odense SØ, CVR-nr. 31186242.